PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       года

                                                      №
ст. Убеженская
О внесении изменений в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 10.06.2016 г. № 136 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Убеженского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Убеженского сельского поселения»
(в редакции от 21.06.2016 года № 170, от 16.09.2019 года №66, от 22.01.2021 года № 6, от 21.02.2022 года № 13)
   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 16 июня 2016 года № 136 (в редакции от 21.06.2016 года № 170, 16.09.2019 года № 66, от 21.02.2022 года № 13) «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Убеженского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Убеженского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.10.2 пункта 2.10 раздела 2 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«- при расположении зеленых насаждений на земельных участках, занятых многолетними плодово-ягодными насаждениями всех видов (деревья, кустарники), чайными плантациями, питомниками древесных и кустарниковых растений, виноградниками.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте Убеженского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района

                              С.А. Гайдук